厦湖市政园林〔2017〕10号

湖里区市政园林局关于

调整局领导工作分工的通知

局属各事业单位、各科室：
因人事变动，经研究决定，调整局领导工作分工如下：

孙　琦（副局长）：主持局行政全面工作。

麻德玮（调研员）：主持局党总支全面工作。协助分管人事、党风廉政、纠风效能、审批窗口、农产品质量安全、动物防疫、“村改居”集体资产改制、海洋渔业、水土保持、防汛抗旱等工作。分管部门和单位：局综合科、区防汛办、区疫控办、区海整办、区农业水利防洪事务中心。

叶跃民（副调研员）：协助分管综治、安全生产、消防、老干、关工委、市政建设和管理、瓶装燃气管理、二次供水、夜景工程维护等工作。分管部门和单位：局市政科、区市政园林管理中心,区燃气管理中心。

吕荣束（副调研员）：协助分管精神文明建设、信访、信息公开、计生、工青妇、绿化管理、林业、森林防火、公园管理等工作。分管部门和单位：局园林科、区防火办、区公园管理中心。

叶燕玲（副局长）：协助分管市容环境卫生、市容考评、爱国卫生、“村改居”卫生考评等工作。分管单位：区环卫处。

孙琦和麻德玮互为AB角，叶跃民和吕荣束互为AB角，叶跃民和叶燕玲互为AB角。

                      厦门市湖里区市政园林局

                          2017年1月16日

厦门市湖里区市政园林局　　　　　        2017年1月16日印发